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Quest Access Manager  

- nowe oprogramowanie Quest Software do kompleksowego  

i bezpiecznego zarządzania dostępem 

 

Firma Quest Software wprowadziła do oferty nowe oprogramowanie narzędziowe: Quest Access 

Manager. Rozwiązanie to umożliwia bezpieczne zarządzanie dostępem użytkowników do zasobów 

środowiska IT. Za pomocą jednej konsoli nowe narzędzie pozwala administratorom na identyfikację  

i kontrolę dostępu użytkowników oraz grup do takich zasobów sieciowych jak pliki, foldery oraz udziały 

dyskowe (share’y). Quest Access Manager obsługuje środowisko Windows Server 2003/2008, a także 

wspiera zasoby przechowywane w sieciowych pamięciach masowych SAN/NAS. Nowy produkt 

dostępny będzie w Polsce od października br.  

 
Quest Access Manager zapewnia szczegółowy wgląd w dostęp użytkowników do zasobów 

środowiska IT. Wskazuje serwery oraz miejsca, do których przydzielono użytkownikowi dostęp. 

Pozwala również szybko określić typ dostępu (lokalne grupy, share’y, pliki, foldery) oraz wskazać 

grupy, dzięki którym użytkownikowi przydzielono określony dostęp do zasobów. Ponadto, umożliwia 

modyfikację dostępu bezpośrednio z konsoli Access Manager’a - pozwala przydzielać uprawnienia, 

modyfikować je oraz usuwać.  

 

Poprzez zapewnienie większej kontroli dostępu, Quest Access Manager pozwala administratorom 

lepiej zarządzać bezpieczeństwem związanym z zasobami oraz wymogami zgodności. Dzięki Access 

Managerowi wiele firm rozwiąże problem jakim jest efektywne zarządzanie dostępem  

z  jednoczesnym zapewnieniem pełnego bezpieczeństwa. Dodatkowo, rozwiązanie to umożliwi lepszą 

kontrolę kosztów operacyjnych związanych z przydzielaniem uprawnień oraz wpłynie na zwiększenie 

wydajności infrastruktury IT i efektywności pracy administratorów.  

 
 
Najważniejsze cechy Quest Access Manager’a: 
 

–  Mapa bezpieczeństwa dostępna w trybie real-time - dzięki nowej technologii zgłoszonej przez 

Quest Software do opatentowania, możliwy jest wgląd w czasie rzeczywistym w dostęp 

użytkowników i grup w środowisku IT;  

– Zarządzanie dostępami do zasobów - pozwala na proste zarządzanie dostępem użytkownika do 

zasobów oraz wpływa na poprawę wydajności operacyjnej i pomaga spełnić compliance; 

– Wymuszenie polityki dostępowej - umożliwia zastosowanie polityk dostępowych do określonych 

zasobów dla wybranych grup i użytkowników (uproszczone wymuszenie polityk biznesowych w 

zarządzaniu dostępem, polegające na provisioningu, re-provisioningu oraz de-provisioningu); 



 
– Kopiowanie dostępów do zasobów - identyfikuje dostęp użytkownika do plików, folderów i 

share’ów oraz umożliwia szybkie stworzenie odpowiedniego dostępu dla nowego użytkownika w 

środowisku opartego na uprawnieniach istniejącego użytkownika; 

– Zdalne skanowanie urządzeń NAS - pozwala na zdalne skanowanie urządzeń NAS (EMC, 

NetApp, itd.) w celu identyfikacji punktów dostępowych. 

 

 
W związku z premierą nowego produktu, wyłączny przedstawiciel Quest Software w Polsce - firma 

Quest- Dystrybucja Sp. z o.o. - umożliwi od października br. pobranie Quest Access Manager’a ze 

strony www, połączone z losowaniem nagród wśród wszystkich, którzy zdecydują się bezpłatnie 

wypróbować nowy produkt.  

Więcej informacji: http://www.quest-pol.com.pl/access_manager/ 

 

 

 

Dodatkowych informacji udziela: 
Joanna Żuchowska 
j.zuchowska@quest-pol.com.pl 
tel. 0-71 356 49 42 

 
 
 
 
 
Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami danych oraz 

infrastrukturą IT. Posiada w swojej ofercie 160 produktów, które firmom i organizacjom na całym świecie 
pomagają w osiągnięciu większej wydajności i efektywności z aplikacji, baz danych, infrastruktury Windows  
i środowisk wirtualnych. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie NASDAQ. W 2008 r. 
obroty firmy wyniosły 735,4 mln USD.  
Produkty Quest Software były wielokrotnie nagradzane i wyróżniane zarówno przez ekspertów branży IT, jak  
i użytkowników. Firma otrzymała dwukrotnie (w 2004 r. i 2007 r.) tytuł Partnera Roku Microsoft: “Microsoft 
Global Independent Software Vendor (ISV) Partner of the Year”. 

Quest Software dostarcza oprogramowanie narzędziowe do ponad 100 000 klientów na całym świecie, w tym do 
75% firm z listy Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w Polsce, jak i na świecie, znajdują się 
firmy działające w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i instytucje 
rządowe. W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001 r. Od 2004 r. wyłącznym przedstawicielem 
Quest Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  
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